МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГЛЯДЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
662220, Красноярский край, Назаровский район, п. Глядень, ул. Новая 28, Телефон: (8-39-155) 94-1-41,
Email: glyaden@mail.ru

ПРИКАЗ
30.08.2024 год	№

О назначении ответственного лица за профориентационную работу
в МБОУ «Гляденская СОШ» в 2024-2025 учебном году

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 01.06.2023 г. № АБ-2324/05
«О внедрении единой модели профессиональной ориентации», в целях реализации базового уровня профориентационной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за профориентационную работу в школе Цехош Ирину Николаевну, учителя географии МБОУ «Гляденская СОШ».
2. Ответственной за профориентационную работу Цехош И.Н.:
2.1. составить план профориентационной работы на 2024-2025 учебный год до 10.09.2024 г.;
2.2. оборудовать уголок по профориентационной работе в фойе первого этажа до 15.09.2024 г.;
2.3. предоставлять на школьный сайт необходимые документы.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВР Алисову О.А.

Директор МБОУ «Гляденская СОШ»:	Л.В. Прохоренко
image1.png

image2.png